СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2017 года                      № 154
п.Мирный

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Кемское от 11.11.2016

№ 122

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 17 мая 2017 года № 09-20408, с целью приведения решения Совета сельского поселения Кемское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:

1. Внести в Квалификационные требования, предъявляемые к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимые для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Кемское, утвержденные решением Совета сельского поселения Кемское от 11 ноября 2016 года № 122 «Об утверждении Квалификационных требований, предъявляемых к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимых для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Кемское» изменения, исключив по тексту слова «по специальностям, соответствующим замещаемой должности».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                  Г.А.Ширяева